
UCHWAŁA NR XX/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 885) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zmienę przebiegu drogi gminnej nr 108258Z w Mielnie. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 ul. Lechitów, ul. Bolesława Chrobrego,  
ul. 6 Marca w Mielnie. 

3. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825B0D95-193E-4702-9609-C8321D2DCBD5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/205/2025 

Rady Miejskiej  Mielna 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Wykaz nieruchomości 

Numer drogi Działki ewidencyjne, przez które przebiega droga 
37/6 (działka powstała po podziale dz. nr 37/2) 

212/14 
212/15 

748 
101/3 
103/11 
166/2 
166/4 
175/2 
196/3 
240/23 
243/4 
206/1 
207/12 
246/6 
249/8 
250/17 
473/2 
251/9 
212/13 
207/10 
251/37 
251/39 
253/3 
235/18 
754/1 
241/6 
242/27 
3/60 

242/29 
235/25 
182/6 
180/4 
212/17 
170/14 
170/12 
170/8 
207/8 

108258Z 

181/3 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825B0D95-193E-4702-9609-C8321D2DCBD5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/205/2025

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825B0D95-193E-4702-9609-C8321D2DCBD5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/205/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości
	Zalacznik 2


